– 11 –

認購人B

Wind Sabre Opportunities Fund SP為一間開曼群島的豁免投資組合公司，Wind Sabre
Opportunities Fund SP為Wind Sabre Fund SPC的一間獨立投資組合公司。其主要從事在香港

資本市場進行投資。Wind Sabre Fund SPC及Wind Sabre Opportunities Fund SP乃由Wind Sabre
Capital Limited（一間於香港註冊成立的私人股份有限公司及香港一間證券及期貨條例項下

的第9類持牌法團）管理。

認購人C

Aces SP為Top Legend SPC（為一間開曼群島註冊成立獲豁免股份有限公司）成立的一間獨立

投資組合公司。Top Legend SPC的管理人為Top Legend Global Investment Limited（一間於英

屬維京群島註冊成立的英屬維京群島商業公司）並註冊登記為英屬維京群島證券投資業務

法案（經修訂）及英屬維京群島投資業務（獲批准管理人）法規（經修訂）項下的獲批准管理

人。

本公司確認，就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，投資者及彼等之最終實

益擁有人為獨立於本公司及彼等之關連人士（定義見上市規則）的第三方。

於過往十二個月期間的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月已進行以下集資活動：

初次公告日期 事件

所得款項淨額及

所得款項擬定用途 所得款項實際用途

2024年5月14日 根據 2023年一般

授權發行本金金

額 159,997,200港
元於 2026年到期

的 3%無抵押可換

股債券

本公司擬將約 116百萬港

元用於開發及投資人工智

能生成內容相關業務及將

所得款項淨額約 39百萬港

元用於償還計息借款

39百萬港元已用於償還計

息借款及剩餘 116百萬港

元存於本集團銀行賬戶，
並將按擬定用途使用。

– 12 –

對股權結構的影響

假設並無進一步發行或購回股份，根據可換股債券的初始換股價並假設可換股債券按其初

始換股價悉數轉換，可換股債券將轉換為40,000,000股股份，相當於 (a)本公司於本公告日期

已發行股本約 1.76%，及 (b)本公司經配發及發行 40,000,000股換股股份擴大的已發行股本約

1.73%（假設自本公告日期起至可換股債券按初始換股價悉數轉換完成止，本公司已發行股

本概無變動）。

下表僅供說明，載有 (i)本公司的現有股權結構；及 (ii)緊隨發行可換股債券後的股權結構，
並假設可換股債券按初始換股價悉數轉換為換股股份。

於本公告日期 緊隨完成後 (2)

股份數目

佔已發行股本

概約百分比 股份數目

佔已發行股本

概約百分比

王揚斌先生 (1) 303,961,920 13.38% 303,961,920 13.14%
Wargo先生 92,234,369 4.06% 92,234,369 3.99%
王偉軍先生 2,928,013 0.13% 2,928,013 0.13%
Chu先生 528,013 0.02% 528,013 0.02%
Eesley先生 528,013 0.02% 528,013 0.02%
陳先生 484,013 0.02% 484,013 0.02%
關先生 484,013 0.02% 484,013 0.02%
鄧先生 320,409 0.01% 320,409 0.01%
認購人A — — 28,000,000 1.21%
認購人B — — 8,000,000 0.35%
認購人C — — 4,000,000 0.17%
其他公眾股東 1,870,974,893 82.34% 1,870,974,893 80.92%

已發行股份總數 2,272,443,656 100% 2,312,443,656 100%

附註：

(1) 該等權益包括 (i)王揚斌先生實益擁有的股份； (ii)王揚斌先生作為 JYW信託的受託人及受益人持有的股

份；及 (iii)王揚斌先生作為YBW信託的受託人及受益人持有的股份。另外，王揚斌先生於因行使根據購

股權計劃所獲授購股權而可予發行的112,000,000股股份中擁有權益。

– 13 –

(2) 此乃假設投資者按可換股債券的初始換股價悉數作出轉換。

申請上市

可換股債券不會尋求在任何司法管轄區上市。

本公司將向聯交所申請換股股份上市及獲准買賣。

一般事項

認購協議須待條件獲達成及╱或豁免，且認購協議未根據彼等之條款予以終止，方告完

成。因此，可換股債券的發行不一定會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請

謹慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「2023年一般授權」 指 股東於 2023年 6月 30日舉行之本公司股東週年大會上授予董事

的 一 般 授 權 ， 董 事 可 據 此 配 發 、 發 行 及 處 理 合 共 最 多

446,560,731股股份（即相關決議案獲通過當日（即 2023年 6月 30
日）本公司已發行股本總數的最多20%）

「2024年股東

週年大會」

指 本公司於2024年6月28日舉行的股東週年大會

「董事會」 指 本公司董事會

「債券持有人」 指 可換股債券的登記持有人